ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 72»

ПРИКАЗ

от 09.06.2025г.         № 46 /ОД

Об организации индивидуального отбора в 10 класс с углубленным

изучением отдельных предметов

На основании «Правил индивидуального отбора при приеме в 10 класс с

углубленным изучением отдельных предметов МАОУ СОШ №72 в 2025

году», утвержденных приказом МАОУ СОШ №72 от 05.06.2025 № 96/ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать индивидуальный отбор в 10 класс с углубленным изучением

отдельных предметов с 01.07.2025г.

Количество классов - 1, количество мест - 19.

2. Возложить ответственность за прием заявлений и документов для

индивидуального отбора на Шишпаренок О.В., делопроизводителя

МАОУ СОШ №72.

3. Прием заявлений вести по предварительной записи по тел. 4-24-96.

4. Определить сроки подачи заявлений в 10 класс с 01.07.2025г. по

07.07.2025г.

5. Утвердить состав приемной комиссии по проведению индивидуального

отбора:

- Тетерин А.Е., директор МАОУ СОШ №72, - председатель комиссии

Члены комиссии:

- Опарина О.В., заместитель директора по УВР,

- Исакова Е.В, заместитель директора по УВР,

- представитель МКУ «Управление образования» (по согласованию).

6. Определить сроки проведения 1,2,3,4 этапов отбора (согласно Правил

индивидуального отбора в 2024 году – с 07 июля по 09 июля 2025г.

7. Объявить результаты индивидуального отбора 21.07.2025г.

8. На основании результатов индивидуального отбора и принятых

документов издать приказ о формировании 10-х классов с углубленным

изучение отдельных предметов на 2025-2026 учебный год - не позднее

24.07.2025г.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №72                                                          А.Е. Тетерин